UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ .J. 00 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
f\ UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar I por aposentadoria, a partir de
26.12.95, a servidora BERENICE APARECIDA FERREIRA, da função de Chefe
da Divisão de Referência(FG-2), da Biblioteca Central.

Brasília-DF, ..l ~ de ~NO de 199.6'.

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor,